## Tractatus

pace. exultabunda cum timore.  
Edomontio deniq; sapientis Qui  
vilitatis dñm timete illuz. ecce ti-  
morem. Deinde de misericordia  
et leticia siml in oblectatDEM. i.o/  
mnē lactationē. vobis veniet mi-  
sericordia. Recte quidez ad ma-  
rie canticum. et misericordia eius  
a progenie in progenies timenti-  
bus eum. Unde. ppter generale  
in omnes beneficium. Magnificat  
anima mea dñm. Initū qdām  
tangens modum expōnis mora-  
lis seu tropologice lamētationū  
Jeremie. Aleph. Quomodo se-  
det deiecta. et electa. ciuitas ani-  
me mee. prius plena pplo. virtutū  
omnium. nunc sola et solitaria fa-  
cta. locus spinarum. q vepriū pec-  
catorū facta est ipsa pri' dñā gē-  
tium per subiectōem passionum  
omnium. nunc velut mater vidua  
non habens viri. dei sui protectio-  
nem. aduersus tyrannidez demo-  
niorum. Ipsa dudū princeps pro-  
uinciarum. que sunt sensus sui iure  
subditi suo principati. facta est  
eis sub tributo durissime seruitu-  
tis. in luto luxurie. paleis subbie.  
lateibus auaricie. fornace ferrea  
totius miserie. Beth. Plorans  
plorauit assidue in afflictōis no-  
cte. q lacrime eius voluitur in ma-  
xillis eius exterius. Non ē qui cō-  
soletur eam. ex omnibus caris ei-  
ius. angelis et sanctis caris eius  
et omnes amici eius spreuerūt eā  
quia. vident a sponso spretaz. et fa-

## vi.

cti sunt eius inimici. zelantes ad-  
uersus miseram et ream. pro ho-  
nore dñi. quem offēdit. Symel.  
Migravit iudas deserēs animaz  
meam ne confiteret. et hoc ppter  
afflictionem culpe totiens repeti-  
te. et multitudinem seruitutis ve-  
recunde. quam habet totiens ite-  
rata. nec valitura propter conti-  
nuum reciduum / confessio. De  
leth. Lie syon que sunt itinera.  
quibus anima scandit ad specu-  
lationem diuinorum. lugent. duz  
materiam vant lugendi. eo q nō  
sit bonus et altus cogitatus. qui  
veniat ad solēnitatez gaudentis  
affectus. Omnes porte eius. sens<sup>o</sup>  
videlicet exteriores. sunt destru-  
cte. peruersis secantium securibus.  
Sacerdotes elus. vires superio-  
ris rationis. gementes pro voce  
rulationis et confessionis. vir-  
ginales olim affectiones sue sunt  
squalide turpes q fede. Quid plu-  
ra et ipsa tota est oppressa amari-  
tudine viciorum pro suavitate.  
sanctorum bene olentium vngue-  
torum

## Sequitur tractatus

septimus principaliter psaic<sup>o</sup>  
de mente cordis. et cognitio-  
ne dei super illo quinto ver-  
su. Fecit potentiam in bra-  
chio suo. per nouillas. C. quin-  
quaginta.